РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ
                                    СЕВЕРО-БАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН
               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
            ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ « ПОСЕЛОК КИЧЕРА »  II созыва
                                                              XXXVсессия

 14.12. 2012 г.                                  Решение                                                  № 214

Об утверждении Генерального плана
муниципального образования
 городского поселения « поселок Кичера»

В соответствии ст. 24 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Земельного Кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом 131-ФЗ от 06.10 2003 г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.8 п. 21 Устава муниципального образования городского поселения « поселок Кичера», Совет депутатов муниципального образования городского поселения « поселок Кичера» решил:

1. Утвердить Генеральный план муниципального образования городского поселения « поселок Кичера» согласно приложению ( компакт-диск)

2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его опубликования ( обнародования) для всеобщего сведения.

3. Контроль  над исполнением решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
городского поселения « поселок Кичера»                                                  Н.Д. Голикова